

Seção Judiciária

Vara

Nº do Processo

Classe

Pres.Prudente

3ª Vara Federal

0000494-
6620024036112

Autor (Exeqüente, Expropriante, etc)

FAZENDA NACIONAL/CEF

Réu (Executado, Expropriado, etc)

COPAUTO CAMINHÕES LTDA

Localização dos Bens

Avenida da Saudade, n. 540 (Estacionamento do Parque Empresarial (pisos superior),
Presidente Prudente-SP.

Depositário

Cássia de Fátima Silva

Data da Penhora

11/10/2006

Eu, Meire Glória Molina Soares, Oficiala de Justiça Avaliadora Federal, em cumprimento ao r. mandado anexo, expedido nos autos da Ação acima citada, procedi à reavaliação dos bens a seguir descritos:

Qtde	Código do item	Descrição	Preço Unit	Total
2	T13/698681/B	JG REPARO A	R\$105,30	R\$ 210,60
1	T061711273	CJTIRANTE S	R\$148,50	R\$ 148,50
2	T12/711273	CJ TIRANTE A	R\$131,40	R\$ 262,80
6	T11/711557	PINO A	R\$ 24,20	R\$ 145,20
3	T16/721497	CJ TUBO 1	R\$ 26,00	R\$ 78,00
4	038731/17	TERMINAL	R\$ 31,50	R\$ 126,00
2	038731/25	TUBO	R\$ 54,00	R\$ 108,00
1	T06/803165	SUPORTE CJ T	R\$ 95,00	R\$ 95,00
1	TQ6/803165/A	CJ SUPORTE T	R\$ 95,00	R\$ 95,00
8	TE3/803483	REFORÇO B	R\$ 4,95	R\$ 39,60
1	T12/807105	PARA CHOQUE	R\$855,00	R\$855,00
1	TJG/807124	PONTEIRA DIR	R\$231,00	R\$ 231,00
1	041835/09	CASQUILHO	R\$ 23,00	R\$ 23,00
6	041835/11	CASQUILHO	R\$ 23,00	R\$ 138,00
1	041835/25	TUBO 5	R\$ 23,65	R\$ 23,65
2	041835/50	ANEL	R\$137,50	R\$ 275,00
1	041836/28	VENTILADOR D	R\$ 90,00	R\$ 90,00
2	041837/49	LUVA D	R\$ 72,00	R\$ 144,00
1	041837/87	GARFO M	R\$193,50	R\$ 193,50
1	041838/30	CARTER C	R\$261,00	R\$ 261,00
2	041838/35	ROLAMENTO A	R\$202,50	R\$ 405,00
4	041838/38	VEDADOR	R\$ 45,00	R\$ 180,00
1	041838/43	BIELA C	R\$153,00	R\$ 153,00
5	041838/46	JG REPARO	R\$ 7,42	R\$ 37,10
2	041838/49	JOGO E	R\$495,00	R\$ 990,00
1	041838/53	JOGO ANEIS E	R\$123,20	R\$ 123,20
2	041838/59	JOGO C	R\$112,50	R\$ 225,00
1	041838/76	LAMINA 2 M	R\$187,00	R\$ 187,00
2	T0Q/845247/A	VIDRO D	R\$ 87,00	R\$ 174,00

Meire Glória Molina Soares

151

1	029868/38	JG REP EMBHA	R\$ 99,00	R\$ 99,00
2	029871/23	ROLAMENTO	R\$ 71,79	R\$143,58
3	T11/899311/A	BARRA T	R\$231,00	R\$ 693,00
2	TE3/899325	SUPORTE	R\$ 17,60	R\$ 35,20
3	TJG/899372/D	CONTROLE	R\$110,00	R\$ 330,00
2	TPP/899387	SUPORTE	R\$ 49,50	R\$ 99,00
2	T96/905219	ARVORE D	R\$ 81,00	R\$ 162,00
4	029919/64	MANGUEIRA 5	R\$ 77,75	R\$ 311,00
10	029919/78	TUBO	R\$ 12,15	R\$ 121,50
1	011936/06	CONE	R\$ 89,63	R\$ 89,63
1	029940/83	CRUZETA D	R\$ 62,10	R\$ 62,10
1	029940/94	PINHÃO B ENGR	R\$112,50	R\$ 112,50
11	029941/36	CALCO M	R\$ 27,00	R\$ 297,00
4	T12/945223/A	LENTE	R\$ 44,00	R\$ 176,00
13	29949134	CXIM BOR CARD	R\$ 21,60	R\$ 280,80
1	029949/35	ROLAMENTO	R\$101,85	R\$ 101,85
1	036949/56	SAIA	R\$ 85,50	R\$ 85,50
3	029949/58	CRUZETA	R\$ 36,00	R\$ 108,00
1	029957/52	ROLAMENTO	R\$ 96,50	R\$ 96,50
8	029957/64	ARRUEL TRAVA	R\$ 11,00	R\$ 88,00
2	040993/27	TAMP G JG REP	R\$ 61,20	R\$ 122,40
3	040996/81	CASQUILHO M	R\$126,00	R\$ 378,00
1	T11/998601/A	JOGO ESCOVA	R\$ 39,60	R\$ 39,60
3	T11/998605	JOGO REPAR A	R\$ 15,62	R\$ 46,86
2	040999/17	BUJÃO	R\$ 6,12	R\$ 12,24
1	040999/26	JG REPA BOMB	R\$ 39,60	R\$ 39,60
2	040999/81	JOGO REPAR C	R\$ 10,00	R\$ 20,00
3	029114/08	REGULADOR	R\$ 15,00	R\$ 45,00
10	TJG/121365	COXIM	R\$ 6,00	R\$ 60,00
6	TJG/121363	COXIM	R\$ 7,00	R\$ 42,00
8	T11/121365/A	COXIM	R\$ 4,00	R\$ 32,00
1	T12/121429	ANEL D	R\$132,00	R\$ 132,00
3	TAE/121749	VALVULA	R\$ 66,00	R\$ 198,00
2	TJG/129233/A	COIFA	R\$ 83,85	R\$ 167,70
2	T3/129457	TUBO A	R\$ 19,80	R\$ 39,60
3	T961129591	COLETOR E	R\$ 51,30	R\$ 153,90
2	TAF/129763	JUNÇÃO CARR	R\$ 77,00	R\$ 154,00
4	T11/129775	SUPORTES	R\$ 22,00	R\$ 88,00
1	TQ6/129973	MANGUEIRA	R\$ 40,50	R\$ 40,50
3	T06/129973/A	MANGUEIRA L	R\$ 22,50	R\$ 67,50
3	TAT/129973	MANGUEIRA	R\$ 39,37	R\$ 118,11
1	2RK1 30302	TUBO INJETOR	R\$ 60,50	R\$ 60,50
2	TJG/130303	TUBO	R\$ 31,90	R\$ 63,80
2	TE3/130304	TUBO 1	R\$ 29,70	R\$ 59,40
2	T3/130305	TUBO 1	R\$ 28,60	R\$ 57,20
1	2RD/13031	TUBO INJETOR	R\$ 24,20	R\$ 24,20
9	TE3/141067	ANEL T	R\$ 8,10	R\$ 72,90
1	TEG/141165	COLAR ROLAM	R\$117,00	R\$ 117,00
10	T06/145107/A	CORREIA T	R\$ 7,65	R\$ 76,50
10	T11/145351/A	CONEXÃO A	R\$ 5,22	R\$ 52,20
1	T11/145859	SUPORTE C	R\$ 61,60	R\$ 61,60
2	036171/37	GRAMPO	R\$ 43,20	R\$ 86,40
4	6188137	CASQUILHOS	R\$ 5,85	R\$ 23,40
1	036188/36	CASQUILHOS	R\$ 36,00	R\$ 36,00
2	036189/33	CASQUILHOS	R\$ 62,84	R\$125,68
1	036189/37	CASQUILHOS	R\$ 26,10	R\$ 26,10
1	036189/50	CASQUILHOS	R\$ 32,55	R\$ 32,55
3	40200184	JOGO R	R\$ 21,15	R\$ 63,45
1	022216/55	SUPORTE	R\$ 35,10	R\$ 35,10
2	022252/96	SUPORTE	R\$ 25,20	R\$ 50,40

153
A

8	041281/62	PORCA A	R\$ 4,50	R\$ 36,00
1	041282/0	PLANETA VEDA	R\$ 40,50	R\$ 40,50
1	041283/20	AMORTECER D	R\$ 33,30	R\$ 33,30
1	TJG/298031	Jgo DE REPARO	R\$ 23,40	R\$ 23,40
6	022298/15	CANTONEIRA	R\$ 8,10	R\$ 48,60
2	Kbnfu1350529	CONEXÃO	R\$ 27,00	R\$ 54,00
2	042353/56	GUIA E	R\$ 18,00	R\$ 36,00
8	042356/03	SUPORTE P	R\$ 9,45	R\$ 75,60
1	042356/00	CAPTADOR A	R\$ 63,00	R\$ 63,00
1	042359/50	SAPATA S	R\$ 48,60	R\$ 48,60
3	022377/32	PINO	R\$ 22,00	R\$ 66,00
1	019380/85	ALGEMA	R\$ 73,70	R\$ 73,70
1	022383/86	BUCHA	R\$ 54,90	R\$ 54,90
1	T11/398153	JOGO ANEIS	R\$ 75,15	R\$ 75,15
2	T95/399295/A	TAMPA P PLACA	R\$ 20,25	R\$ 40,50
2	T11/407693	CHAVETA	R\$ 60,50	R\$ 121,00
1	TQO/415501/C	EIXOS	R\$ 38,70	R\$ 38,70
1	T111415847	ROLAMENTO A	R\$ 38,70	R\$ 38,70
1	041439/87	TIRAN D CHAPA	R\$ 66,60	R\$ 66,60
7	T121525233	PINO	R\$ 8,10	R\$ 56,70
1	TE3/525265	CAPA	R\$ 45,00	R\$ 45,00
3	040536/86	TUBO P	R\$ 10,80	R\$ 32,40
1	040538/84	LAMINA M	R\$ 58,50	R\$ 58,50
1	040538/87	LAMINA M	R\$ 23,40	R\$ 23,40
1	040539/39	ROLAMENTO	R\$ 39,60	R\$ 39,60
2	N/035541/1	TOMADA	R\$ 36,00	R\$ 72,00
5	T14/607267	LONA	R\$ 12,15	R\$ 60,75
1	T06/607311	TUBO A	R\$ 40,70	R\$ 40,70

R\$14094,00

TOTAL GERAL DA REAVALIAÇÃO: R\$14.094,00 (quatorze mil e noventa e quatro reais).

Presidente Prudente - SP, 11 de setembro de 2013.

Meire Glória Molina Soares
Anal.Jud. Exec.Mand. – RF 6891